
УТВЕРЖДАЮ: 
^пального образования 

ион» Смоленской

ТПД. ШГЩшттв

2018г.

РЕЕСТР
субъектов малого и среднего предпринимательства-получателей поддержки, оказываемой 

Администрацией муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в 2018 году

Номер
реестр

Основа 
ние для

Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства - 
получателе поддержки

Сведения о предоставленной поддержке Инфор
мация

овой включе Наименование Почтовый адрес Основной Идентифика Вид Форма Размер Дата Дата о
записи ния юридического (место государстве ционный поддержки поддержки поддержки принятия оказания наруш
и дата (исклю лица или нахождения) нный номер (тыс.руб.) решения поддержки снии

плпа пI/"
включ чения) фамилия, имя постоянно регистраци налогоплате об

ПирлДК
а и

ения сведен отчество (если действующего онный лыцика оказании услови
сведен ий в имеется) исполнительного номер поддерж и

ий в реестр индивидуально органа записи о ки или о предос
реестр го юридического государстве прекраще тавлен

предпринимате лица или место нной НИИ ИЯ

ля жительства регистраци оказания поддер
индивидуального и поддерж жки
предпринимателя юридическо ки (если

iiwppTP
-получателя го лица
поддержки (ОГРН) или

/1 /5 D
том

индивидуал числе о
ьного неделе

предприни вом
мате л я исполь

(ОГРНИП) зовани
и

средст
в

поддер
жки



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1.

09.01.
2018

Догово
Р

ЗАО
«Автотранс»

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Капитанова, 
Д.13

1036740302
807

6706005315 Финансовая

Информацио
нная

Субсидия на
возмещение
недополучен
ных доходов
в связи с
оказанием
услуг по
перевозке
пассажиров
между
поселениями 
в границах 
муниципальн 
ого района

600,0 19.12. 
2017

25.12. 
2014

01.01.
2018-
31.12.
2018

22.01.2018
24.04.2018

2.
22.01.
2018

ИП Леонов
Александр
Анатольевич

216330,Смоленск 
ая область,
г.Ельня,
пер.Смоленский,
д. 2 кв.23

3046704026
00017

67060001120
6

Информацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
24.04.2018
15.05.2018
13.07.2018
27.08.2018
25.10.2018
25.12.2018

3.
22.01.
2018

ИП Уланкин
Михаил
Николаевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул. Митрофанен 
кова,д.23

3046704049
00022

67060001088
3

Информацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
07.02.2018
24.04.2018
15.05.2018
13.07.2018
27.08.2018
25.10.2018
16.11.2018

4.
22.01.
2018

ИП Чижиков 
Олег
Михайлович

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Социал истине 
ская, д. 10

3096712079
00016

67060000711
1

Информацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
07.02.2018
24.04.2018
15.05.2018
13.07.2018
27.08.2018
16.11.2018 
25.12.2018



5.
22 .01.
2018

ИП Мазурова 
Людмила 
Владимиров­
на

216330,Смолесн 
кая область, 
г.Ельня,
ул.Энгельса,д.19, 
кв.11

3046712230
00010

67060016856
7

Информацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
24.04.2018
15.05.2018
27.08.2018
25.12.2018

6.
22 .01 .
2018

ИП
Егорченков
Игорь
Александро
ВИЧ

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
микр-н 
Кутузовский, 
д. 14, кв.7

3056712350
00010

67060062926
4

Информацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
24.04.2018
15.05.2018
13.07.2018
27.08.2018
25.10.2018
25.12.2018

7.
22.01.
2018

ИП
Митрофанен 
ков Андрей 
Николаевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Советская, 
д.23А, кв.1

3046712363
00113

67060047780
8

Информацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
24.04.2018
15.05.2018
13.07.2018
25.10.2018
16.11.2018

8.
22.01.
2018

ИП Скрипак
Владимир
Николаевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
микр-н
Кутузовский, д. 3 
кв.28

3046712344
00066

67060002959
5

Информацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
07.02.2018
25.10.2018

9.
22.01
2018

ИП Глава 
КФХ Родькин 
Сергей 
Васильевич

216343,
Смоленская
область,
Ельнинский
район,
д.Шарапово

3096712364
00013

Информацион
ная

Финансовая Награжде 
ние по 
итогам 
работы АПК 
Ельнинско 
го района

3,5

25.12. 
2014

28.12. 
2016

22.01.2018
07.02.2018
13.03.2018
07.06.2018
12.09.2018
25.12.2018

10.
22.01 .
2018

ИП Глава 
КФХ
Прудников
Степан
Викторович

216330,Смоленск 
ая область, 
ул. Гвардейская, 
Д.32

3136733116
00015

67060002807
0

Информацион
ная

25.12.
2014

22.01.2018
07.02.2018
13.03.2018
24.04.2018
15.05.2018



Финансовая Награжде 
ние по 
итогам 
работы АПК 
Ельнинско 
го района

3,5 28.12.
2016

07.06.2018
13.07.2018
27.08.2018
12.09.2018
25.12.2018

11.
22 .01.
2018

ТОО
«Кузнецове
кое»

216337, Смо­
ленская область, 
Ельнинский 
район,
д.Ивано-Гудино

1026700536
576

6706000726 Информацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
07.02.2018
13.03.2018
07.06.2018
25.12.2018

12.
22 .01.
2018

ИП Амиров
Виталий
Рафаэлевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Советская, 
Д.80

3046704091
00017

67060028273
5

Информацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
13.07.2018
25.10.2018

13.
22 .01.
2018

ИП Онегин
Валерий
Васильевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Советская, 
Д .86А , 4В.1

3046712233
00061

67060022627
2

Информацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
25.10.2018

14.
22 .01.
2018

ИП
Степченков 
Г еннадий 
Васильевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
пер. Смоленский, 
д.2, кв.З

3046712295
00040

67060112969
8

Информацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
24.04.2018
15.05.2018
25.10.2018

15.
22 .01.
2018

КХ Евтишин
Александр
Николаевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Красноармейс 
кая, д.53а

1066712011
420

6706000250 Информацион
ная

Финансовая
Награжде 
ние по 
итогам 
работы АПК 
Ельнинско 
го района

3,0

25.12. 
2014

28.12. 
2016

22.01.2018
07.02.2018
13.03.2018
07.06.2018
12.09.2018
25.12.2018



16.
22 .01.
2018

ИП
П ерепечкин
А лексей
Викторович

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Молодежная, 
д.6 кв. 10

3146733042
00160

67060039243
1

Информацио
иная

25.12.
2014

22.01.2018 
’ им 1018 
15.05.2018

17.
22.01.
2018

ИП Баранов
Сергей
А лексеевич

216330,Смолен 
ская область, 
г.Ельня, пер.Смо 
ленский д.6 кв.1

3076712079
00011

67060096932
7

И нформацио
иная

25.12.
2014

22.01.2018
25.10.2018

18
22 .01.
2018

ИП Воронова 
Н ина
Н иколаевна

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул. Октябрьская, 
д.З, кв. 16

3146733252
00033

67060247162
5

Информацион
ная

Финансовая
Участие в
конкурсе
«Лучший
предприни
мате ль
года»

2,5

25.12. 
2014

28.12. 
2016

22.01.2018
24.04.2018
15.05.2018
16.11.2018

19.
22 .01.
2018

ИП О гурцов 
Иван
Владимиро
ВИЧ

216334,
Смоленская
область,
Ельнинский
район, д.Старое
Устиново

3126712027
00015

67060235382
2

И нформацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
07.02.2018
13.03.2018
07.06.2018
12.09.2018
25.12.2018

20.
22 .01.
2018

Ельнинское
РА ЙП О

216330,Смоленск 
ая область, 
г.Ельня, ул.Совет 
ская, д.32

1026700535
927

6706000028 И нформацио
нная

25.12.
2014

22.01.2018
07.02.2018
24.04.2018
13.07.2018
25.10.2018

21.
07.02.
2018

ИП
Ф илиппенков
И горь
В асильевич

216330,Смоленск 
ая область, 
г.Ельня,
ул.Мелиораторов 
Д.1

309671223
100028

6706026800
33

И нформацио
нная

25.12.
2014

07.02.2018
13.03.2018
07.06.2018
13.07.2018
27.08.2018
12.09.2018
25.12.2018

22.
07.02.
2018

ИП
Белясников
А лексей
Н иколаевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Пролетарская, 
д.72 кв.5

3126712048
00013

67060050977
8

Информацио
нная

25.12.
2014

07.02.2018



23.
07.02.
2018

ИП Глава 
КФ Х
Боровиков
Н иколай
Н иколаевич

216330,Смоленск 
ая область, 
г.Ельня, 
ул.Интернацио 
нальная, д. 19

3096712037
00021

67060038747
0

И нформацио
нная

25.12.
2014

07.02.2018
13.03.2018
07.06.2018
12.09.2018
25.12.2018

24.
07.02.
2018

ИП П ривалов 
Н иколай 
А лексеевич 
(Глава КХ 
«Руслан»)

216356,
Смоленская
область,
Ельнинский
район,
д.Новоспасское

1026700536
455

6706000557 И нформацио
нная

25.12.
2014

07.02.2018
12.09.2018

25.
07.02.
2018

ИП Д онцов 
А.С. (ООО 
«А гропарт­
нер»)

216334, 
Смоленская 
область, Ельнинс 
кий район, д. 
Фенино

1136733013
108

6712100888 И нформацио
нная

25.12.
2014

07.02.2018

26.
07.02.
2018

ООО
«Ельнинская
П ромыш лен
ная
Компания» 
(ИП Д авы дов 
Артем 
Рубенович)

216330, 
Смоленская 
область, г. Ельня, 
ул.Пролетарская, 
д.112

1176733022
124

6725031896 И нформацио
нная,

И мущ ествен
ная

Преферен 
ция в виде 
передачи 
муниципапь 
ного
имущества в 
аренду 
сроком на 5 
лет без 
проведения 
торгов

54,0

25.12.
2014

16.02.
2018

07.02.2018
24.04.2018
16.11.2018 
16.02.2018

27.
13.03.
2018

ИП Серков
А ндрей
Сергеевич

Смоленская
область,
Ельнинский
район,
д.Шарапово

3176733000
29521

67060274529
8

И нформацио
нная

25.12.
2014

13.03.2018
07.06.2018
12.09.2018
25.12.2018

28.
13.03.
2018

ИП Сумарин
Сергей
А натольевич

216344, 
Смоленская 
область, 
Ельнинский 
район, д.Леоново

3046712268
00028

67060003663
4

Информацион
ная

Финансовая Участие в 
конкурсе

4,5

25.12. 
2014

28.12. 
2016

13.03.2018
07.06.2018
12.09.2018
25.12.2018



«Лучший 
предприни 
мате ль 
года»

29.
13.03.
2018

ИП
Тимоненков
Николай
Анатольевич

216338, 
Смоленская 
область, Ельнин 
ский район, 
д.Пронино

3046712239
00011

67060003744
4

Информацион
ная
Финансовая

Награжде 
ние по 
итогам 
работы АПК 
Ельнинско 
го района

3,5

25.12. 
2014
28.12. 
2016

13.03.2018
07.06.2018

30.
13.03.
2018

Г лава КФХ 
ИП
Романенков
Александр
Александро
ВИЧ

216334,
Смоленская
область,
Ельнинский
район,
д.Амфилаты

3056712234
00021

67060117808
5

Информацион
ная

Финансовая
Участие в
конкурсе
«Лучший
предприни
матель
года»

2,5

25.12. 
2014

28.12. 
2016

13.03.2018
07.06.2018
12.09.2018
25.12.2018

31.
13.03.
2018

ИП Медова 
Елена
Александров
на

216330,Смоленск 
ая область, 
г.Ельня, ул.Совет 
ская, д.З6/2 кв. 19

3116712124
00027

67060091910
0

Информацио
нная

25.12.
2014

13.03.2018
07.06.2018
12.09.2018
25.12.2018

32.
13.03.
2018

ИП
Коваленков
Николай
Викторович

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Советская, 
д.36/2 кв.5

3116712123
00013

67060082337
4

Информацио
нная

25.12.
2014

13.03.2018
07.06.2018
12.09.2018

33.
13.03.
2018

СПК
«Коробец»
(председатель
Савченков
В.М)

216360, Смоленс 
кая
область, Ельнинс 
кий район, с. 
Коробец

1026700537
049

6706005080 Информацио
нная

25.12.
2014

13.03.2018
07.06.2018

34.
13.03.
2018

СПК 
«Восход» 
(председатель 
Цюра Т.И.)

216338, Смоленс 
кая область, 
Ельнинский 

район, 
д..Взглядье

1026700539
480

6706005178 Информацио
нная

25.12.
2014

13.03.2018
07.06.2018



35.
13.03.
2018

спк
«Теренино» 
(председатель 
Иванов А.А.)

216365, Смоленс 
кая область, 
Ельнинский 
район,
с. Теренино_____

1026700537
885

6706005202 Информацио
нная

25.12.
2014

13.03.2018
07.06.2018

36.
13.03.
2018

СПК
«Шарапово» 
(председатель 
Изотов С.Н.)

216343, Смолен­
ская область, 
Ельнинский рай­
он, д.Шарапово

1026700539
282

6706005139 Информацио
нная

25.12.
2014

13.03.2018
07.06.2018

37.
24.04.
2018

ИП
Самсонова
Наталья
Дмитриевна

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Пролетарская, 
Д. 63

3046704190
0064

67040013215
4

Информацио
нная

25.12.
2014

24.04.2018
15.05.2018

38.
24.04.
2018

ИП
Афанасьев
Александр
Анатольевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Красноармейс 
кая,д.17, кв.11

3046712251
00018

67060042060
0

Информацио
нная

25.12.
2014

24.04.2018
15.05.2018

39.
24.04.
2018

ИП Борисова 
Алла Влади­
мировна

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Ленина,д.98 
А, кв.1

3046712306
00122

67060002613
9

Информацион
ная

Финансовая Участие в
конкурсе
«Лучший
предприни
матель
года»

4,5

25.12.
2014

28.12.
2016

24.04.2018
15.05.2018
27.08.2018
25.10.2018

40.
24.04.
2018

ИП Борови­
кова Галина 
Владимиров
на

216330,Смоленск 
ая область, 
г.Ельня,пер.Смол 
енский, д.4а кв.1

3126712209
00015

67060033668
4

Информацио
нная

25.12.
2014

24.04.2018
15.05.2018

41.
24.04.
2018

ИП Баталов
Александр
Николаевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Г вардейская 
д.54а кв.1

3046704096
00019

67060003261
5

Информацио
нная

25.12.
2014

24.04.2018
15.05.2018



42.
24.04.
2018

ООО
«Ельнинская
ПМК»

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Ленина, д.36

1026700536
983

6706004689 Информацио
нная

25.12.
2014

24.04.2018
13.07.2018

43.
24.04.
2018

ТПК
«Ельняхлеб»
(председатель
Косарева
М.Ю.)

216330, Смоленс 
кая
область, Ельнинс 
кий район, 
г.Ельня, Совете 
кая улица, д. 32

1066712000
706

67060060076
2

Информацион
ная
Финансовая Награжде 

ние по 
итогам 
работы АПК 
Ельнинско 
го района

3,0

25.12. 
2014
28.12. 
2016

24.04.2018

44.
24.04.
2018

ИП
Тарасенкова
Людмила
Николаевна

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Смоленский 
большак, д.27

3046704076
00022

67060032826
7

Информацио
нная

25.12
.2014

24.04.2018
15.05.2018
27.08.2018
25.12.2018

45.
24.04.
2018

ИП
Бабушкина
Наталья
Викторовна

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
мкр-н Кутузов 
ский, д.13,кв.39

3156733000
12233

67060028139
3

Информацио
нная

25.12.
2014

24.04.2018
15.05.2018

46.
24.04.
2018

ИП Сенухова 
Елена
Николаевна

216351,
Смоленская
область,
Ельнинский
район, д.Старое
Мутище

3106712344
00020

67060001602
8

Информацио
нная

25.12.
2014

24.04.2018
15.05.2018

47.
24.04.
2018

ООО «Золо­
тые времена» 
(директор 
Ерошенков 
Н.Б.)

216330, Смоленс 
кая область, 
Ельнинский 

район, г. Ельня, 
ул.Пролетарская, 
д. 23

1096712000
153

6706006171 Информацио
нная

25.12.
2014

24.04.2018

48.
07.06.
2018

ИП Петрочен- 
ков Юрий 
Владимиро­
вич

216330,Смоленс 
кая область,
г.Ельня,
ул.Капитанова
д.38 кв.5

3086712291
00011

67060021670
0

Информацио
нная

25.12.
2014

07.06.2018
12.09.2018
25.12.2018



49. 
13.07. 

2018

ИП
Алимпиева
Елена
Николаевна

216330, 
Смоленская 
область,г.Ельня, 
микр-н Кутузовс­
к и й ^ .^ ,  кв.50

3136733274
00063

67060002370
9

И нформацио
нная

25.12.
2014

13.07.2018
27.08.2018

50.
13.07.
2018

ИП Комарова
Елена
Андреевна

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня

3186733000
14898

67120580001 Информацио
нная

25.12.
2014

13.07.2018
27.08.2018

51.
13.07.
2018

ИП Юпатова
Татьяна
Владимиров
на

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
пер.Ленина, 
д.5,кв.1

3076712096
00010

67060086412
3

Информацио
нная

25.12.
2014

13.07.2018
27.08.2018

52.
13.07.
2018

ИП Узунян
Самвел
Айказович

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
Ул.Кировская

3146733226
00088

67060030988
1

Информацио
нная

25.12.
2014

13.07.2018
27.08.2018

53.
13.07.
2018

ИП
Головкина
Елена
Михайловна

216330, Смоленс 
кая область, 
г.Ельня, ул.Доро 
гобужская. д. 13

3046704069
00016

67060002317
7

Информацио
нная

25.12.
2014

13.07.2018

54.
27.08.
2018

ИП
Антоненкова
Ирина
Николаевна

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
пер.Капитанова, 
д.9,кв2.

3176733000
30071

67060037888
5

Информацио
нная

25.12.
2014

27.08.2018

55.
27.08.
2018

ИП Деренова
Галина
Александров

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня

3186733000
21354

67060087511 Информацио
нная

на

25.12.
2014

27.08.2018

56.
27.08
2018

ИП Голикова 
Анна
Владимиров

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня

3176733000
38751

67060279887 Информацио
нная

на

25.12.
2014

27.08.2018

57.
27.08.
2018

ИП Рогожин
Алексей
Николаевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Казубского, 
Д.39

3136733155
00015

67060050825
2

Информацио
нная

25.12.
2014

27.08.2018
16.11.2018 
25.12.2018



58.
12.09.
2018

ИП Еремия 
Руслан

Смоленская 
область, 
Ельнинский 
район, д.Малое 
Павлово

3166733000
56534

67120651911
3

Информацио
нная

25.12.
2014

12.09.2018

59.
12.09.
2018

ИП Ковалев
Сергей
Николаевич

Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Партизанская

3096712079
00038

67060080121
1

Информацио
нная

25.12.
2014

12.09.2018
25.10.2018

60.
12.09.
2018

ИП Г лава 
КФХ Корнев 
Александр 
Михайлович

216330, 
Смоленская 
область, Ельнинс 
кий район, 
д.Литвиновка

1036740301
751

6706002642 Информацио
нная

25.12.
2014

12.09.2018
25.12.2018

61.
25.10.
2018

ИП Широкий
Михаил
Михайлович

216335, Смоленс­
кая область, 
Ельнинский 
район, д.Ивано- 
Гудино

3126712058
00028

67060107341
3

Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018

62.
25.10.
2018

ИП Янчук 
Анатолий 
Леонидович

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Ленина, 
д.98А, кв.1

3046712344
00011

67060001948
4

Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018

63.
25.10.
2018

ИП
Федоренко
Александр
Васильевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Первомайская

3046712320
00017

67060072459
9

Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018

64.
25.10.
2018

ИП Фурман
Андрей
Семенович

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул. Пролетарская

3155030000
04195

77279543835
3

Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018

65.
25.10.
2018

ООО «Стан» 
(Зацепин 
Тимофей 
Васильевич)

216330, Смоленс 
кая область, 
г.Ельня,ул.Проле 
тарская, д.77а

1026700538
204

6706004760 Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018

66.
25.10.
2018

ИП Навтиков
Вадим
Сергеевич

216330, Смоленс 
кая область, 
Ельнинский 
район, д. 
Подгорное

3046704148
00050

67060000292
4

Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018



67.
25.10.
2018

ИП Изотов 
Сергей
Никифорович

216330,
Смоленская
область,
Ельнинский
район,
д.Шарапово

3166733000
65515

67060095079
9

Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018

68.
25.10.
2018

ИП
Коваленков
Владислав
Викторович

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Ленина

3046712292
00022

67060104855
1

Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018

69.
25.10.
2018

ИП
Ефимочкина
Елена
Алексеевна

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Говорова, д. 
20, кв. 12

3046712309
00054

67060001024
1

Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018

70.
25.10.
2018

ИП Груздев
Иван
Иванович

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Советская, 
д.36/2, кв.26

3066712257
00018

67060113578
0

Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018

71.
25.10.
2018

ИП Белицкий
Александр
Алексеевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Капитанова,
Д. 14

3046712327
00023

67060096876
4

Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018

72.
25.10.2
018

ИП Бегов 
• Фарход 
Махмадносир 
ович

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Митрофанен 
кова

3156733000
25712

67120624925
9

Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018

73.
25.10.
2018

ИП Бабийчук
Сергей
Павлович

216330, Смоленс 
кая область, 
Ельнинский 
район, д. 
Подгорное

3116712346
00019

67020021747
4

Информацио
нная

25.12.
2014

25.10.2018
16.11.2018

74.
16.11.
2018

ИП Гук Юрий 
Николаевич

216368,Смоленс 
кая область, 
Ельнинский 
район,
д.Парубаник

3186733000
31029

67130488421
0

Информацио
нная

25.12.
2014

16.11.2018



75.
16.11.
2018

ИП Корсакова
Татьяна
Викторовна

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня

3186733000
28980

67060076196
0

Информацио
нная

25.12.
2014

16.11.2018

76.
16.11.
2018

ИП Лучин 
Иван
Васильевич

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня, 
ул.Ленина

3186733000
22480

67060052910
0

Информацио
нная

25.12.
2014

16.11.2018
25.12.2018

77.
16.11.
2018

ИП Николаен 
ков Андрей 
Александро
ВИЧ

216351, Смоленс 
кая область, 
Ельнинский 
район, д.Старое 
Мутище

3106712036
00011

67060080058
5

Информацио
нная

25.12.
2014

16.11.2018
25.12.2018

78.
16.11.
2018

ИП Пахомова
Татьяна
Викторовна

216330, Смоленск 
ая область, 
г.Ельня, мкр.Ку 
тузовский

3046704072
00023

67060046392
5

Информацио
нная

25.12.
2014

16.11.2018
25.12.2018

79.
16.11.
2018

ИП Сорокина
Алиса
Олеговна

216330, Смоленс 
кая область, 
г.Ельня, ул.Соци 
алистическая, д. 10

3186733000
34172

67060078637
0

Информацио
нная

25.12.
2014

16.11.2018
25.12.2018

80.
25.12.
2018

ИП Парфенов
Алексей
Алексанрович

216355, Смоленс 
кая область, 
Ельнинский 
район, д.Лапино

3186733000
22449

33070204348
2

Информацио
нная

25.12.
2014

25.12.2018

81.
29.09.
2018

ЛПХ Орлов
Михаил
Павлович

216338, Смоленс 
кая область, 
Ельнинский 
район, 
д.Взглядье

67060037444 Финансовая Награжде 
ние по 
итогам 
работы АПК 
Ельнинско 
го района

3,5 28.12.
2016

29.09.2018

82.
29.09.
2018

ЛПХ Денисов
Валерий
Иванович

216330, 
Смоленская 
область, г.Ельня

67060028601 Финансовая Награжде 
ние по 
итогам 
работы АПК 
Ельнинско 
го района

3,0 28.12.
2016

29.09.2018

83.
29.09.
2018

ЛПХ Кухарев
Николай
Иванович

216338, Смоленс 
кая область, 
Ельнинский 
район, 
д.Взглядье

67060028001
5

Финансовая Награжде 
ние по 
итогам 
работы АПК 
Ельнинско 
го района

3,0 28.12.
2016

29.09.2018


